Протокол № 2

заседания Комиссии по переходу с платного обучения на бесплатное

ФГБОУ ВО «Югорский государственный университет»

Дата проведения заседания: «18» февраля 2025 г.

Место проведения заседания: ФГБОУ ВО «ЮГУ».

Время окончания проведения заседания: 10:45.

Председатель комиссии – проректор по образовательной деятельности Костылева Т.А.;

Заместитель председателя комиссии – начальник управления по сопровождению студентов

Посохова К.И.;

Члены комиссии:

– директор Нефтяного института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Горшкова Н.Е.;

– директор Института нефти и технологий (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Кудрявцев Н.В.;

– директор Индустриального института (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский государственный

университет» Кожедеров А.И.;

– директор Лянторского нефтяного техникума (филиал) ФГБОУ ВО «Югорский

государственный университет» Ионина Н.Г.;

– директор Многопрофильного колледжа Синюк А.С.;

– начальник отдела взаимодействия со студентами Морозова Г.В.;

– председатель совета обучающихся Комиссарова Н.А.

Секретарь комиссии – начальник отдела учета движения контингента Пестрякова И.А.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявлений о переходе с платного обучения на бесплатное:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер обучающегося

(номер зачетной книжки)

Группа

1.  158-942-418 07 3МНЭ41п

2.  187-423-846 04 3ГРМ41п

3.  200-393-121 00 3БС31

4.  191-585-509 00 3БС31

5.  158-593-859 33 3СЭГ22

6.  161-323-570 32 3ГРМ31

7.  161-228-813 46 3СЭГ22

8.  166-035-025 42 3МЭ41п

9.  152-440-704 31 3ЭСТ41п

10.  160-384-431 49 3ГРМ31

11.  178-626-675 26 3МНЭ42п

12.  146-820-774 79 3СЭГ32

13.  162-400-157 14 3СЭГ41

14.  162-500-592 35 3РЭ13

15.  151-886-935 04 3ЭСТ42п

16.  149-618-561 03 3АТП31

17.  213-729-279 63 3ЭСТ42п

18.  158-277-935 16 3ИБ30П

19.  158-593-587 28 3РЭ23

20.  179-714-088 13 3БС41п

21.  165-682-704 00 3МНЭ41п

22.  158-277-855 17 3РЭ13

23.  172-419-094 65 3АКХ41

24.  145-081-242 35 2ТК21

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кожедеров Александр Игоревич
Должность: Директор филиала ИндИ (филиал) ФГБОУ ВО "ЮГУ"
Дата подписания: 04.07.2025 17:30:47
Уникальный программный ключ:
7f4522f81a862743c2711b37d9dd0f6adf40c4c8

25.  184-704-462 84 2БС21

26.  143-750-423 47 2ТК21

27.  162-993-552 07 2ТК21

28.  170-578-480 89 2МЭ31

29.  167-058-224 76 2ТК22

30.  168-812-552 00 2МЭ31

31.  196-260-507 86 2РЭ13

32.  143-176-687 67 2ПНГ22

33.  183-704-128 66 2РЭ13

34.  191-766-875 25 2ТК22

35.  188-771-471 35 2ПНГ22

36.  172-634-343 65 2БС32п

37.  179-314-524 89 2РЭ43п

38.  162-107-437 29 2ТК22

39.  150-260-770 25 2ПНГ33п

40.  179-586-263 41 2ТК21

41.  153-479-957 07 2ПНГ21

42.  185-052-289 71 2РЭ43п

43.  181-815-148 71 1БС41п

44.  173-422-900 54 1РЭ41

45.  154-215-953 53 2МЭ41п

46.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

47.  166-414-181 63 5ИС33п

48.  164-046-478 62 5ИС33п

49.  145-510-476 42 5ИС33п

50.  160-984-185 90 5ПНГ42п

51.  189-399-708 62 5ПНГ42п

52.  162-740-737 66 5ПНГ42п

53.  174-347-607 83 5ПНГ42п

54.  171-876-554 06 5ПНГ42п

55.  167-823-172 94 5ТЭО31п

 Слушали Посохову Ксению Игоревну о переходе с платного обучения на бесплатное

следующих обучающихся:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер обучающегося

(номер зачетной книжки)

Группа

1.  158-942-418 07 3МНЭ41п

2.  187-423-846 04 3ГРМ41п

3.  200-393-121 00 3БС31

4.  191-585-509 00 3БС31

5.  158-593-859 33 3СЭГ22

6.  161-323-570 32 3ГРМ31

7.  161-228-813 46 3СЭГ22

8.  166-035-025 42 3МЭ41п

9.  152-440-704 31 3ЭСТ41п

10.  160-384-431 49 3ГРМ31

11.  178-626-675 26 3МНЭ42п

12.  146-820-774 79 3СЭГ32

13.  162-400-157 14 3СЭГ41

14.  162-500-592 35 3РЭ13

15.  151-886-935 04 3ЭСТ42п

16.  149-618-561 03 3АТП31

17.  213-729-279 63 3ЭСТ42п

18.  158-277-935 16 3ИБ30П

19.  158-593-587 28 3РЭ23

20.  179-714-088 13 3БС41п

21.  165-682-704 00 3МНЭ41п

22.  158-277-855 17 3РЭ13

23.  172-419-094 65 3АКХ41

24.  145-081-242 35 2ТК21

25.  184-704-462 84 2БС21

26.  143-750-423 47 2ТК21

27.  162-993-552 07 2ТК21

28.  170-578-480 89 2МЭ31

29.  167-058-224 76 2ТК22

30.  168-812-552 00 2МЭ31

31.  196-260-507 86 2РЭ13

32.  143-176-687 67 2ПНГ22

33.  183-704-128 66 2РЭ13

34.  191-766-875 25 2ТК22

35.  188-771-471 35 2ПНГ22

36.  172-634-343 65 2БС32п

37.  179-314-524 89 2РЭ43п

38.  162-107-437 29 2ТК22

39.  150-260-770 25 2ПНГ33п

40.  179-586-263 41 2ТК21

41.  153-479-957 07 2ПНГ21

42.  185-052-289 71 2РЭ43п

43.  181-815-148 71 1БС41п

44.  173-422-900 54 1РЭ41

45.  154-215-953 53 2МЭ41п

46.  152-778-521 91 5ЭЭ42п

47.  166-414-181 63 5ИС33п

48.  164-046-478 62 5ИС33п

49.  145-510-476 42 5ИС33п

50.  160-984-185 90 5ПНГ42п

51.  189-399-708 62 5ПНГ42п

52.  162-740-737 66 5ПНГ42п

53.  174-347-607 83 5ПНГ42п

54.  171-876-554 06 5ПНГ42п

55.  167-823-172 94 5ТЭО31п

Были заданы вопросы:

Вопросов задано не было.

Голосовали:

«за» - 9 голосов, «против» - 0 голосов, «воздержались» - 0 голосов.

Решение:

Рассмотрев заявления о переходе с платного обучения на бесплатное на вакантные

бюджетные места в Югорском государственном университете

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер обучающегося

(номер зачетной книжки)

Группа

1.  158-942-418 07 3МНЭ41п

2.  187-423-846 04 3ГРМ41п

3.  200-393-121 00 3БС31

4.  191-585-509 00 3БС31

5.  158-593-859 33 3СЭГ22

6.  161-323-570 32 3ГРМ31

7.  161-228-813 46 3СЭГ22

8.  166-035-025 42 3МЭ41п

9.  152-440-704 31 3ЭСТ41п

10.  160-384-431 49 3ГРМ31

11.  178-626-675 26 3МНЭ42п

12.  146-820-774 79 3СЭГ32

13.  162-400-157 14 3СЭГ41

14.  162-500-592 35 3РЭ13

15.  151-886-935 04 3ЭСТ42п

16.  149-618-561 03 3АТП31

17.  213-729-279 63 3ЭСТ42п

18.  158-277-935 16 3ИБ30П

19.  158-593-587 28 3РЭ23

20.  179-714-088 13 3БС41п

21.  165-682-704 00 3МНЭ41п

22.  158-277-855 17 3РЭ13

23.  172-419-094 65 3АКХ41

24.  145-081-242 35 2ТК21

25.  184-704-462 84 2БС21

26.  143-750-423 47 2ТК21

27.  162-993-552 07 2ТК21

28.  170-578-480 89 2МЭ31

29.  167-058-224 76 2ТК22

30.  168-812-552 00 2МЭ31

31.  196-260-507 86 2РЭ13

32.  143-176-687 67 2ПНГ22

33.  183-704-128 66 2РЭ13

34.  191-766-875 25 2ТК22

35.  188-771-471 35 2ПНГ22

36.  172-634-343 65
2БС32п

37.  179-314-524 89
2РЭ43п

38.  162-107-437 29
2ТК22

39.  150-260-770 25
2ПНГ33п

40.  179-586-263 41
2ТК21

41.  153-479-957 07
2ПНГ21

42.  185-052-289 71
2РЭ43п

43.  181-815-148 71
1БС41п

44.  173-422-900 54
1РЭ41

45.  154-215-953 53
2МЭ41п

46.  152-778-521 91
5ЭЭ42п

47.  166-414-181 63
5ИС33п

48.  164-046-478 62
5ИС33п

49.  145-510-476 42
5ИС33п

50.  160-984-185 90
5ПНГ42п

51.  189-399-708 62
5ПНГ42п

52.  162-740-737 66
5ПНГ42п

53.  174-347-607 83
5ПНГ42п

54.  171-876-554 06
5ПНГ42п

55.  167-823-172 94
5ТЭО31п

Комиссия приняла решение удовлетворить заявления:

- 158-942-418 07, 3МНЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 187-423-846 04, 3ГРМ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 200-393-121 00, 3БС31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 191-585-509 00, 3БС31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 158-593-859 33, 3СЭГ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 161-323-570 32, 3ГРМ31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 161-228-813 46, 3СЭГ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 166-035-025 42, 3МЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 152-440-704 31, 3ЭСТ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 160-384-431 49, 3ГРМ31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 178-626-675 26, 3МНЭ42п  в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 146-820-774 79, 3СЭГ32 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 162-400-157 14, 3СЭГ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 162-500-592 35, 3РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 151-886-935 04, 3ЭСТ42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 149-618-561 03, 3АТП31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 213-729-279 63, 3ЭСТ42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 158-277-935 16, 3ИБ30П в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 158-593-587 28, 3РЭ23 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 179-714-088 13, 3БС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 165-682-704 00, 3МНЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 158-277-855 17, 3РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 172-419-094 65, 3АКХ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 145-081-242 35, 2ТК21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 184-704-462 84, 2БС21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 143-750-423 47, 2ТК21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 162-993-552 07, 2ТК21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 170-578-480 89, 2МЭ31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 167-058-224 76, 2ТК22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 168-812-552 00, 2МЭ31 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 196-260-507 86, 2РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 143-176-687 67, 2ПНГ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 183-704-128 66, 2РЭ13 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 191-766-875 25, 2ТК22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 188-771-471 35, 2ПНГ22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 172-634-343 65, 2БС32п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 179-314-524 89, 2РЭ43п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 162-107-437 29, 2ТК22 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 150-260-770 25, 2ПНГ33п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 179-586-263 41, 2ТК21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 153-479-957 07, 2ПНГ21 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 185-052-289 71, 2РЭ43п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 181-815-148 71, 1БС41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года;

- 173-422-900 54, 1РЭ41 в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета РФ с 01.02.2025 года;

- 154-215-953 53, 2МЭ41п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.03.2025 года;

- 152-778-521 91, 5ЭЭ42п в переходе с платного обучения на вакантное место за счет

средств бюджета ХМАО-Югры с 01.02.2025 года.

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с отсутствием вакантных бюджетных мест:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер обучающегося

(номер зачетной книжки)

Группа

1.  166-414-181 63 5ИС33п

2.  164-046-478 62 5ИС33п

3.  160-984-185 90 5ПНГ42п

4.  189-399-708 62 5ПНГ42п

5.  162-740-737 66 5ПНГ42п

Комиссия приняла решение отказать в переходе с платного обучения на бесплатное

следующие заявления в связи с наличием академической задолженности и (или) наличием

оценки «удовлетворительно» по итогам промежуточной аттестации:

№ п/п № СНИЛС и (или) уникальный номер обучающегося

(номер зачетной книжки)

Группа

1.  145-510-476 42 5ИС33п

2.  174-347-607 83 5ПНГ42п

3.  171-876-554 06 5ПНГ42п

4.  167-823-172 94 5ТЭО31п